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Statens vegvesen sin uttalelse til høring av delingssak for gnr. 17 bnr. 1 i 

Indre Fosen kommune  

 

Vi viser til oversendelse datert 23. januar 2021.  

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport. 

 

Bakgrunn: 

Begrunnelse for søknaden er at arealet på ca. 800 m2 som søkes fradelt skal brukes til vei- 

og tomteareal for gnr. 17 bnr. 61. I tillegg benyttes i dag areal på eiendommen gnr. 17 bnr.1 

til parkering for gnr. 17 bnr. 8. 

 

Eiendommen ligger i LNFR-området i kommuneplanens arealdel 2010-2021, delplan 

Stadsbygd, hvor deling og bygging til annet formål enn landbruk i utgangspunktet ikke er 

tillatt. Det må søkes om dispensasjon fra LNFR-formålet før søknad om fradeling kan 

ferdigbehandles. 

 

Saken sendes til Statens vegvesen med bakgrunn i skiltplassering og avkjørsel. 

 

Kommunens foreløpige vurdering er at fordelene med fradelinga er større enn ulempene, og 

kan tillates. 
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Fv. 717 er forkjørsveg og har særskilt fartsgrense 60 km/t ved avkjørselen. Trafikkmengden, 

årsdøgntrafikk (ÅDT), er 1160 biler, herav 12 % lange/store (tall fra 2019). Trøndelag 

fylkeskommune har utarbeidet en «Vegstrategi Trøndelag», hvor fv. 717 har funksjonsklasse 

C-Lokal hovedveg.   

 

Statens vegvesens merknader:  

Som statlig sektormyndighet har Statens vegvesen et selvstendig ansvar for å koordinere 

trafikksikkerhetsarbeidet for å bedre sikkerheten i vegtransporten, og i lys av dette være en 

pådriver for at alle aktører bidrar til å oppfylle nullvisjonen og nasjonale målsettinger.  

 

Vi har følgende merknader i forbindelse med varsel: 

 

Trøndelag fylkeskommune er vegeier og vegmyndighet og Statens vegvesen er skilt- og 

vedtaksmyndighet. Det er derfor Trøndelag fylkeskommune som må vurdere eksisterende 

avkjørsel og eventuell flytting av skilt for å bedre sikt i avkjørselen. Statens vegvesen vil fatte 

vedtak hvis det blir nødvendig med endring av skiltoppsett. 

 

Når det gjelder vegforhold for øvrig, viser vi til egen uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune.  

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

 

Helge Stabursvik 

Fungerende seksjonsleder Sturla Leirvik 
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